苏州大学外国语学院
苏大外院〔2021〕2 号

关于杨欣文等同志职务任免的通知

    各系、中心、办公室：

    根据工作需要，经院党委会研究决定，聘任：

    杨欣文同志为学院德语系主任。

顾小乐同志为学院德语系副主任。

归  溢同志为学院西班牙语系主任。

丁丽芬同志为学院俄语系副主任。

免去：

李晓科同志学院西班牙语系主任职务。

周春霞同志学院西班牙语系副主任职务。

赵  韧同志学院德语系主任职务。

杨欣文同志学院德语系副主任职务。

特此通知。

               苏州大学外国语学院

                                  2021 年 9 月 14 日

抄送：各党支部、院工会、团委。

 苏州大学外国语学院综合办公室         2021年 9月14日